
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Регион Маврово - Ростуше
ред.бр. Име и презиме одд. училиште населено_место ментор поени награда

1 Albert Tayirovski IV Mustafa K.Atatürk Центар Жупа Dilaver Sülümanoski 69
2 Rabiye Şemşi IV Necati Zekeriya Центар Жупа Adem Adem 55
3 Tarık Sulo IV Necati Zekeriya Центар Жупа Adem Adem 55
4 Јана Митреска IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 52
5 Амина Мирто IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 52
6 Марко Данаиловски IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 52
7 Јана Митреска IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 52
8 Амина Мирто IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 52
9 Марко Данаиловски IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 52

10 Семил Јонузи IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Требиште Мелиха Абдиу 51
11 Семил Јонузи IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Требиште Мелиха Абдиу 51
12 Mervan Feto IV Mustafa K.Atatürk Центар Жупа Emrah Zekir 50
13 Белкиса Абдули IV О.У „Блаже Конески“ Скудриње Ариф Јонузовси 45
14 Уснија Јонузоска IV О.У „Блаже Конески“ Скудриње Ариф Јонузовси 45
15 Менил Јонуз IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Требиште Мелиха Абдиу 45
16 Белкиса Абдули IV О.У „Блаже Конески“ Скудриње Ариф Јонузовси 45
17 Уснија Јонузоска IV О.У „Блаже Конески“ Скудриње Ариф Јонузовси 45
18 Менил Јонуз IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Требиште Мелиха Абдиу 45
19 Сабија Мирто IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 44
20 Грациела Таневска IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 44
21 Сабија Мирто IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 44
22 Грациела Таневска IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 44
23 Магдалена Таневска IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 37
24 Магдалена Таневска IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 37

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презим вкупно награда
1 Адила Мирто V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митреска 90



2 Ариф Емини V О.У „Блаже Конески“ Скудриње Асан Елези 90
3 Адила Мирто V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митреска 90
4 Ариф Емини V О.У „Блаже Конески“ Скудриње Асан Елези 90
5 Шахин Изеири V О.У „Блаже Конески“ Скудриње Асан Елези 85
6 Шахин Изеири V О.У „Блаже Конески“ Скудриње Асан Елези 85
7 Семих Беќири V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митреска 80
8 Сара Хоџа V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митреска 80
9 Семих Беќири V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митреска 80

10 Сара Хоџа V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митреска 80
11 Илма Беќири V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митреска 75
12 Илма Беќири V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митреска 75
13 Adbdulhak Liman V Mustafa K.Atatürk M. Jupa Saniye İbrahim 60
14 Damla Bekir V Necati Zekeriya M. Jupa Sabit Bayram 55
15 Dilara Kaplan V Necati Zekeriya M. Jupa Kemal Züber 35
16 İlhan Şemşi V Necati Zekeriya M. Jupa Sabit Bayram 26
17 Kadri Mustafoski V Mustafa K.Atatürk M. Jupa Saniye İbrahim 20

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презим вкупно награда
1 Alperen Liman VI M.K.Atatürk M.Jupa Rezak Liman 80 II
2 Берин Черкези VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 50
3 Беглија Адеми VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 50
4 Берин Черкези VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 50
5 Беглија Адеми VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 50
6 Мухамед Зунуни VI О.У „Блаже Конески“ Скудриње Емсел Шабани 47
7 Мухамед Зунуни VI О.У „Блаже Конески“ Скудриње Емсел Шабани 47
8 Ајла Мехмеди VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 35
9 Ајла Мехмеди VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 35

10 Sabaheddin Bilginer Sezair VI Necati Zekeriya M.Jupa Mefail Asan 35
11 Амона Асани VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 30



12 Нејла Адеми VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 30
13 Амона Асани VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 30
14 Нејла Адеми VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 30
15 Билал Адеми VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 28
16 Билал Адеми VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 28
17 Амин Арслани VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Требиште Милан Милошевски 25
18 Амин Арслани VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Требиште Милан Милошевски 25
19 Ozan Mirto VI Necati Zekeriya M.Jupa Zudi Adem 25
20 Aziz Ramadani VI M.K.Atatürk M.Jupa Rezak Liman 25
21 Liman Yusuoski VI M.K.Atatürk M.Jupa Kail Rakiposki 25
22 Zein Ajdaroski VI Necati Zekeriya M.Jupa Rezak Liman 25
23 Едис Имери VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 22
24 Едис Имери VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 22
25 Faruk Asan VI Necati Zekeriya M.Jupa Zudi Adem 20
26 Eldisa Osmanoska VI M.K.Atatürk M.Jupa Kail Rakiposki 20
27 Hadis Bilaloski VI M.K.Atatürk M.Jupa Kail Rakiposki 20

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презим вкупно награда
1 Diana Tairoska VII M.K.Atatürk M.Jupa Muntas Muslioski 90 I
2 Хаким Велиу VII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 70
3 Нејла Елези VII О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Савица Постоловска 60
4 Тарик Рашити VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 58
5 Харун Адеми VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 50
6 Нијазија Ибраими VII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 50
7 Јане Стефановски VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 50
8 Fatir Skender VII M.K.Atatürk M.Jupa Fehmi Skender 50
9 Edina Neziroska VII M.K.Atatürk M.Jupa Fehmi Skender 49

10 Ајсела Бастрију VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 47
11 Неџмија Имери VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Требиште Милан Милошевски 47



12 Ана Динроска VII О.У „Денче Дејаноски“ Маврово Маја Срезоска 43
13 Шабан Сефери VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 33
14 Nesrin Kaplan VII Necati Zekeriya M.Jupa Mefail Asan 27
15 Zehra Aydaroska VII M.K.Atatürk M.Jupa Fehmi Skender 25
16 Fariye Aydinovska VII M.K.Atatürk M.Jupa Fehmi Skender 23
17 Yıldıray Maksut VII Necati Zekeriya M.Jupa Zudi Adem 21
18 Seldina Seferoska VII M.K.Atatürk M.Jupa Zulbear Rakiposki 20
19 Beytullah Dançe VII Necati Zekeriya M.Jupa Zudi Adem 20

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презим вкупно награда
1 Викторија Таневска VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 50 Пофалница
2 Muhammed Korkmaz VIII Necati Zekeriya M.Jupa Zudi Adem 50 Пофалница
3 Синан Велиу VIII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 47 Пофалница
4 Мелиса Ибраими VIII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 47 Пофалница
5 Atmir Tairoski VIII M.K.Ataürk M.Jupa Muntas Muslioski 45 Пофалница
6 Ахмед Адеми VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 35
7 Белкиса Пајкоска VIII О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Савица Постоловска 35
8 Dilaver İbraimoski VIII M.K.Ataürk M.Jupa Muntas Muslioski 30
9 Билал Шабани VIII О.У „Денче Дејаноски“ Маврово Маја Срезоска 28

10 Meliha Skender VIII M.K.Ataürk M.Jupa Fehmi Skender 25
11 Ali Selman VIII Necati Zekeriya M.Jupa Zudi Adem 25
12 Sinela Durmişoski VIII M.K.Ataürk M.Jupa Fehmi Skender 20
13 Elez Elezoski VIII M.K.Ataürk M.Jupa Muntas Muslioski 20
14 Naser Acioski VIII M.K.Ataürk M.Jupa Fehmi Skender 20
15 Hadisa Bilaloski VIII M.K.Ataürk M.Jupa Kail Rakiposki 20
16 Furkan Kaplan VIII Necati Zekeriya M.Jupa Mefail Asan 20

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презим вкупно награда
1 Јована Милошеска IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 60



2 Мерхан Џафери IX О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 59
3 Emin Limanoski IX M.K.Atatürk M.Jupa Zulbear Rakıpovskı 50
4 Şakir Mirto IX Necati Zekeriya M.Jupa Zudi Adem 50
5 Медиха Рамаданоска IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 49
6 Селина Рамадани IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 46
7 Ебру Хоџа IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 44
8 Сеан Сули IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Требиште Милан Милошески 43
9 Алмедина Јусофска IX О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Савица Постоловска 41

10 Мерита Изеири IX О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 35
11 Алем Мурати IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 32
12 Zein Mersimoski IX M.K.Atatürk M.Jupa Zulbear Rakıpovskı 25
13 Şakir Şakir IX M.K.Atatürk M.Jupa Rezak Liman 20
14 Minur Züber IX Necati Zekeriya M.Jupa Mefail Asan 20
15 Lütfi Belo IX Necati Zekeriya M.Jupa Zudi Adem 20
16 Altin Blata IX M.K.Atatürk M.Jupa Leyla Şainovska 20
17 Sevgim Mustafoski IX M.K.Atatürk M.Jupa Rezak Liman 20


